
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
6 DE SETEMBRO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 026.2023 2° Chamada
Processo n.º 0900.002502.2023
Tipo: Menor Preço por lote de itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa para aquisição de materiais de 
construção para reforma da Escola Municipal de Educação Infantil Casinha Feliz da Rede 
Municipal de Educação de Delmiro Gouveia, AL.
Data de realização: 03 de outubro de 2023 às 08:00h.

Pregão Eletrônico n° 044/2023
Processo n.º 0500.005091.2023
Tipo: Menor Preço por lote de itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para Contratação de empresa especializada para o fornecimento e 
instalação de teto e paredes de gesso, nas instalações das Secretarias municipais de Delmiro 
Gouveia-AL, para atender as suas necessidades.
Data de realização: 04 de outubro de 2023 às 08:00h.

Pregão Eletrônico n° 045/2023
Processo n.º 0900.008125.2023
Tipo: Menor Preço por lote de itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de 
gêneros alimentícios (açucar) para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Es-
colar – PNAE, em cumprimento à resolução Nº 06, de 08 de maio de 2020.
Data de realização: 05 de outubro de 2023 às 08:00h.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

Erika Vanessa Melo de Lima 
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE MACEIÓ - SEMINFRA, instituída 
pela Lei nº. 6.132/2012 de 04 de abril de 2012, torna público para conhecimento da sociedade 
brasileira e demais interessados, o resultado de habilitação do certame licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2023, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de 
empreitada por preço global, nos termos do Item 3 do Edital epigrafado, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
REQUALIFICAÇÃO NA PRAÇA DO CONJUNTO JOSÉ TENÓRIO, NO BAIRRO DA SERRARIA, 
MACEIÓ – AL, onde após análise da documentação de habilitação apresentada na sessão 
pública realizada no dia 21 de agosto de 2023, segue a decisão desta CPLOSE, que DECLARA 
como HABILITADA a empresa: MIRAMAR CONSTRUTORA LTDA, por atender aos requisitos 
do edital e como INABILITADAS as empresas: WSO CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS 
LTDA, DVL CONSTRUÇÃO CIVIL E LOCAÇÃO LTDA, JC3 ENGENHARIA LTDA e MCZ 
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, por não atenderem as exigências do edital 
referente ao subitem 8.12.2, conforme parecer técnico. A íntegra dessa decisão será 
disponibilizada no site oficial de licitação do município, https://www.licitacao.maceio.al.gov.br. 
Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação.

Maceió/AL, 05 setembro de 2023.
DANIEL DA SILVA FERREIRA

Presidente da CPLOSE/SEMINFRA

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023
PROCESSO Nº 0500.009801.2023

A Prefeitura de Delmiro Gouveia/AL, realizará Chamada Pública para a Contratação de 
pessoas físicas ou e microempreendedores individuais - MEI que se interessem na pres-
tação de serviços elétricos e de construção civil para pequenos reparos para pequenos re-
paros nas sedes e departamentos das secretarias municipais de Delmiro Gouveia-al, para 
atender suas necessidades, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Conforme 
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.
Os documentos de habilitação deverão ser apresentados no período de 21/09/2023 a 
28/09/2023, das 08h até às 14h00 na sala da Comissão Permanente de Licitação, na 
Prefeitura Municipal, situada na Praça da Matriz, nº 08.
O edital e seus anexos estão disponíveis gratuitamente através do e-mail cpl@delmiro-
gouveia.al.gov.br.

Delmiro Gouveia – Al, 05 de setembro de 2023.
Elaine Caroline Rodrigues Martins

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA/AL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICON° 39/2023 SRP

OBJETO:Contratação de empresa especializada no fornecimento de material 
hidráulico.
ABERTURA: 19 de setembro de 2023, às 09hrs:00mim. 
DISPONIBILIDADE DOS EDITAIS E INFORMAÇÕES: sala de licitações, localizada 
na rua major Luiz carlos, s/n, 2º andar, Centro, Limoeiro de Anadia/AL, CEP: 57.260-
000, de segunda à sexta-feira das 8:00 às 13:00 horas, ou por solicitação via e-mail 
através do endereço eletrônico: licitacao@limoeirodeanadia.al.gov.br ou no site: 
http://limoeirodeanadia.al.gov.br/ ; www.bnc.org.br.

Limoeiro de Anadia-AL, 05 de setembro de 2023.

Mikhael Kennedy Falcão Farias
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPUEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

OBJETO: Formação de Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de MATERIAIS 
GRÁFICOS.
Data/hora: 20/09/2023, às 09h30min. (horário de Brasília).
O pregão será realizado através do BNC.
O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o s  s i t e s   e hp : / /www. bn c . o r g . b r
hp://www.paripueira.al.gov.br.

JOSÉ VALTER DE LIMA
CPL

MUNICÍPIO DE TANQUE D'ARCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023-SRP
Processo nº 3004933/2023. Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 22/2023-SRP – Tipo: Maior 
desconto – Objeto: Registro de preços para aquisição de condicionadores de ar, incluindo 
instalação e mão de obra, para o Município de Tanque D'Arca/AL - Data/Horário: 21 de 
setembro de 2023 às 09:00hs (nove horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se 
disponível no site , http:// , na sede da CPL, http://www.bnc.org.br www.tanquedarca.al.gov.br
no endereço Prefeitura Municipal de Tanque D'Arca, sala da Comissão Permanente de 
Licitações na Praça Coronel Francisco Euclides, 20, centro, CEP: 57.635-000, das 08 às 12 
horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail .cpltanquedarcaal@gmail.com

Valéria da Conceição da Silva
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA
AVISO DE LICITACÃO

Modalidade: Tomada de Preços nº 03/2023

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Pavimentação 
em Paralelepípedos e Urbanização de Via Pública no Povoado Santo Antônio no Município de 
Atalaia/AL
Data: 27/09/2023, às 10h00min (Horário de Brasília).
Local: Sala da CPL, localizada à Rua Fernando Gondim, nº 114 – Centro, Atalaia/AL.
E-mail para informações e solicitação do edital: obras.cplatalaia@gmail.com

Melry Dayane Cavalcante Silva Monteiro
Presidente da CPL

LEILÃO SOMENTE ONLINE 13 IMÓVEIS
FECHAMENTO: 14/09/2023 a partir das 14h00

www.freitasleiloeiro.com.br
Sergio Villa Nova de Freitas - Leiloeiro Oficial - JUCESP 316

(11) 3117.1001 | sac@freitasleiloeiro.com.br

Lances "on-line", *condições de venda e pagamento de
cada lote e fotos consulte site do leiloeiro. Mais

informações: https://VITRINEBRADESCO.com.br/

LOCALIDADES: AL MA MG PA PE PI RJ SP

� �À VISTA COM 10% DE DESCONTO PARCELAMENTO EM 12 VEZES S/ JUROS OU EM 24, 36 OU 48 VEZES*

FAÇA SUA PROPOSTA*

*PROPOSTA SUJEITA A APROVAÇÃO

LOTE 01 - VIÇOSA/AL - CASA
Rua B, 13 - Área 5
CONJUNTO RESIDENCIAL CIDADE DE DEUS
Área Terreno: 102,00m²
Área Construída: 102,00m²

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENEDO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de seu Pregoeiro, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 043/2023, objeto REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLAYGROUNDS, BALANÇOS, 
CASAS DO TARZAN, GANGORRAS E LIXEIROS PARA O MUNICIPÍO DE 
PENEDO/AL. Ampla Concorrência. Os interessados poderão obter o Edital no 
Portal da Transparência do município de Penedo e no Portal de Licitações da 
Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br, data da disputa: 21 de 
Setembro de 2023, às 09 horas, José Cláudio O. Santos – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

OBJETO: Registro de preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de segurança de show para atuação nos eventos em diversas festas 
deste município. DATA/HORA/LOCAL: 19 de setembro de 2023 às 10h00min, no Provedor 
do Sistema Eletrônico LICITANET, através do site . O edital hps://licitanet.com.br/
encontra-se disponível no endereço eletrônico,  e/ou hps://www.saobras.al.gov.br/
w w w. l i c i t a n e t . c o m . b r  e / o u  p o d e r á  s e r  s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l : 
prefeitura.saobras@gmail.com e também poderá ser lido ou obtidas cópias na sala da CPL na 
Rua do Comércio, s/n - Centro, São Brás/AL, de segunda à sexta-feira das 08h00 às 12h00. 
Mais informações através do Tel.82-3555-1162.

São Brás/AL, 05 de setembro de 2023.
Ivanildo do Nascimento Boia

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, do tipo meio-fio ou guia de concreto, pré-moldado, a fim 
de atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Palmeira dos 
Índios/AL., conforme condições, quantidades e exigências a seguir. Tipo: Menor Preço, Data e 
hora da sessão de disputa: 21/09/2023, às 09h00min (horário de Brasília). LOCAL: Sistema 
eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site www.bnc.org.br. 
O s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  r e t i r a r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 
https://sai.io.org.br/al/palmeiradosindios/site/licitacoes o no site: www.bnc.org.br e se 
credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço 
http://bnc.org.br/sistema.- Informações pelo e-mail: licitacoespmpi.2022@gmail.com 
.Palmeira dos Índios - Alagoas, 05 de setembro de 2023. 

Adjalan Kleber de Paula Correia-
 Pregoeiro, Port. nº 95/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ DESERTO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

O Município de Feliz Deserto/AL, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público que receberá os projetos de vendas na sede administrativa da Prefeitura Municipal, sito 
à Rua Dr. Getúlio Vargas, 32 – Centro – Feliz Deserto/AL, das 08:00 às 12:00 horas, entre os 
dias 06/09/2023 a 27/09/2023, referente a Chamada Pública nº 01/2023, para aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, destinados à alimentação 
escolar, com base na Lei n.º 11.947, de 16/07/2009; Resolução n. 26/2013 CD/FNDE, alterada 
pela Resolução 04 de 02/04/2015, Resoluções nº 06/2020, de 08 de maio de 2020 e nº 21/2021, 
de 16 de novembro de 2021e demais normas que rege a matéria. O Edital encontra-se à 
disposição dos interessados, no endereço eletrônico , ou ainda cplfelizdeserto.al@outlook.com
pelo site oficial do Município.

Feliz Deserto, 05 de setembro de 2023.
GLÁUCIA FÁTIMA DOS SANTOS

Presidente CPL

Chamada Pública n° 41/2023 – 59° BI Mtz
Processo Administrativo Nr 64106.006953/2023-81

O Batalhão de Infantaria Motorizado torna público aos interessados que 
se encontra instaurado processo licitatório na modalidade: Chamada Pública 
n° 41/2023, devendo as propostas ser entregues até as 09h 00min do dia 
04 de Outubro de 2023 – Conforme Lei 11.326 de 24 de julho de 2006, com 
dispensa de licitação, com fulcro no art. 4 da Lei n° 14.624, de 20 de Julho 
de 2023, no art. 17 do Decreto n° 10.880, de 2 de dezembro de 2021 e na 
Resolução GGPAB n°3, de 20 de junho de 2022. Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios junto à agricultura familiar para necessidades de alimentação 
dos integrantes do Programa Forças no Esporte do Governo Federal – 
PROFESP, como também eventuais necessidades do 59° BI Mtz. Por ocasião 
da sessão pública que ocorrerá no dia 04 de Outubro de 2023, no auditório 
do 59°BI Mtz. O edital e anexos serão disponibilizados no endereço eletrônico 
https://www.59bimtz.eb.mil.br/index.php/licitacoes e na seção de aquisições e 
licitações e contratos, localizada à AV. Fernandes Lima, 1970, Farol, Maceió-AL.

05 de Setembro de 2023
ELTON NUNES LOPES – Maj

Ordenador de Despesas - 59 BI Mtz

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
59º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO

MINISTÉRIO DA 

DEFESA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023

O Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, por intermédio do seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, designados pela portaria nº 06/2023, publicada no diário oficial 
eletrônico deste Tribunal, edição de 09 de janeiro de 2023, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO DO ITEM 
ÚNICO, objetivando a aquisição de BATERIAS ESTACIONÁRIAS, para 
suprir o banco de NOBREAKS, da infraestrutura de Tecnologia de Informática – 
TI, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 
e seus anexos, relativo ao processo administrativo TC-935/2023.
ENVIO DAS PROPOSTAS: A partir das 08h00 (horário de Brasília) do dia 
06.09.2023.
SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA: Às 10h00 (horário de Brasília) do dia 
20.09.2023.
LOCAL: Através do site .www.comprasgovernamentais.gov.br
UASG: 925473 – Tribunal de Contas do Estado de Alagoas.
O Edital e seus anexos estarão disponíveis, no dia 06.09.2023, nos sites: 
www.tceal.tc.br  www.comprasgovernamentais.gov.br e e as demais informações 
e dúvidas deverão ser dirigidas à Comissão Permanente de Licitação - CPL 
através do e-mail: .cpl@tceal.tc.br

Maceió-AL, 04 de setembro de 2023.
CLÁUDIO CORREIA

Pregoeiro

O Presidente da COOPERATIVA DOS AGRICULTORES QUALIFICADOS, com sede 
em rodovia AL 105 norte, S/N, Centro, Matriz de Camaragibe – AL, inscrita no CNPJ 
14.793.555/0001-42, NIRE 274.00026522 no uso das atribuições que lhe confere o 
ESTATUTO SOCIAL, convoca os seus cooperados para 11ª ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 17 de Setembro de 2023, de forma Presencial, na 
Chácara da Nega, Distrito Industrial, S/N, Matriz de Camaragibe – AL. Iniciará às 08h00 em 
primeira convocação, com 2/3 (dois terços) do número de associados; às 09h00 em segunda 
convocação, com a presença de metade mais um dos associados; às 10h00 em terceira e última 
convocação, com a presença de no mínimo 30 (trinta) cooperados para deliberar sobre a 
seguinte Ordem do Dia:

1) Adesão de novos cooperados;
2) Mudança de endereço da Sede;
3) Venda de ativos permanentes;
4) Outros assuntos de interesse da cooperativa.

Matriz de Camaragibe - AL, 05 de setembro de 2023.

ROMULLO RENAN SILVA DANTAS
Diretor Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 11ª ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA PRESENCIAL DA COOPERATIVA DOS 

AGRICULTORES QUALIFICADOS

Edital de Leilão Público nº 0009/0223 CPA/RE 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público aos 
interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, 
deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão 
Público Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição 
dos interessados de 31/08/2023 até 05/10/2023, em horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo 
território nacional, no site  www.emleilao.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) AYRTON DE SOUZA 
PORTO FILHO, no endereço A. N. Sra. da Penha 356, sala 9, 2º P Shopping Boulevard da Praia, Praia 
do Canto, Vitória/ES, CEP 29.055-131, Telefone (27)4141-4321/99287-3377(whatsapp), no horário de 
segunda a sexta-feira, das 09h às 17h, contato@emleilao.com.br. O Edital estará disponível também 
no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 29/09/2023, às 10h (horário de 
Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 06/10/2023, às 10h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.emleilao.com.br.

CEMAB – CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA
AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 18/2023 – 3ª Chamada Tipo: 
Menor preço por item Processo n.º 03060024/2023 Disponibilidade: http://www.licitacoes-
e.com.br Objeto: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços em manutenção preventiva e corretiva das impressoras 
e scanners pertencentes às Secretarias do Município de Pariconha. Data de realização: 20 de 
setembro de 2023, às 08h30. Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com José Ferreira de 
Lima Neto Pregoeiro
AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 19/2023 – 3ª Chamada Tipo: 
Menor preço por item Processo n.º 03170010/2023 Disponibilidade: http://www.licitacoes-
e.com.br Objeto: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa 
especializada para aquisição de veículos 0KM, para suprir as necessidades da frota própria do 
Município de Pariconha.    Data de realização: 21 de setembro de 2023, às 08h30. 
Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com José Ferreira de Lima Neto Pregoeiro
AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 26/2023 – 2ª Chamada Tipo: 
Menor preço por item Processo n.º 06070021/2023 Disponibilidade: http://www.licitacoes-
e.com.br Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Brinquedos para 
implementação de Playground nas Unidades Escolares de Educação Infantil e Creches 
Municipais de Pariconha/AL. Data de realização: 21 de setembro de 2023, às 10h30. 
Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com José Ferreira de Lima Neto Pregoeiro

AVISO DE LICENÇA
A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - Eletrobras Chesf torna público 
que recebeu do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais 
Renováveis - IBAMA a Licença de Operação (LO) Nº 1375/2017 - 1ª Renovação 
com validade de 10/08/2033, para a Linha de Transmissão 230kV Jardim 
(Socorro)/Penedo que abrange os municípios de Nossa Senhora do Socorro, 
Laranjeiras, Maruim, Divina Pastora, Rosário do Catete, Capela, Japaratuba, 
Japoatã, Neópolis e Santana do São Francisco no estado de Sergipe e o município 
de Penedo, no estado de Alagoas.

João Henrique de Araujo Franklin Neto 
Diretor Presidente

Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE 
ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS E CRIANÇAS.
Tipo: Menor preço.
Data e hora da sessão de disputa: 19/09/2023, às 10:30h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site do município no endereço 
http://www.quebrangulo.al.gov.br/transparencia/index.php/licitacoes, ou no site: 
www.bnc.org.br e se credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no 
endereço http://bnc.org.br/sistema.
Informações pelo e-mail: cpl@quebrangulo.al.gov.br. 

Quebrangulo/AL, 05 de setembro de 2023.
Luan Cortez Toscano Barbosa

Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO


